
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NABÍDKY  
ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, 347 01 Tachov 

IČO: 00377805 

ZASTOUPENÝ: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Sanace vlhkosti zdiva budovy“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31. 

 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/55/CN/19 
                                                                                                                                                                Č.j.: 2265/19/CN  

                                                                                                                                                             

 
 
 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace, Americká 242, Tachov, IČO: 00377805, 

zastoupená Bc. Lucií Báčovou, ředitelkou, jako zadavatel veřejné zakázky 

rozhodl o výběru nabídky 

 

dodavatele STAVOSAN PLZEŇ, s.r.o., IČO: 03884376, se sídlem: Předenická 80/1, 301 00 Plzeň, který 

předložil nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná 

zakázka malého rozsahu s názvem „Sanace vlhkosti zdiva budovy“. 

 

 

Odůvodnění: 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

K výběru byla hodnotící komisí doporučena nabídka č. L3 dodavatele STAVOSAN PLZEŇ, s.r.o., IČO: 

03884376, se sídlem: Předenická 80/1, 301 00 Plzeň, který splnil veškeré požadavky zadavatele a 

zadávacích podmínek. Zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a přidělil veřejnou zakázku 

tomuto dodavateli.   
 

 
 
 

 
 



 

2 

 

Výsledek hodnocení a posouzení nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení účastníka Cena včetně DPH Pořadí 

L3 
STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. 
Sídlo:  Předenická 80/1,301 00 Plzeň 
IČO: 03884376 

948.347,-Kč 1. 

L1 
Habeš – stálé sucho, s.r.o. 
Sídlo: Pod Všemi svatými 110/73, 301 00 Plzeň 
IČO: 26397048  

1.052.589,-Kč 2. 

L2 
ALLSTAV, spol. s r.o. 
Sídlo: Kleisslova 230/11, 301 00 Plzeň 
IČO: 45359351 

1.160.031,-Kč 3. 

 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky nelze podat zdůvodněné námitky. 

 

V Tachově dne 28. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
                       Za zadavatele:                                                                                                 

                 Bc. Lucie Báčová, DiS.                                                                        
                ředitelka                                                                                  
     Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.                                                                                    

Americká 242, Tachov 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       

 
 


		2019-05-29T09:23:20+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




